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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2008

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 437,47 4.132.451,71  4.132.014,24 151  7,07  5,79  4,35 2  2,27  5,79 7,07 151  36,384 36,391Andalucía / Andalucia

 0,00 1.579.205,32  1.579.205,32 59  2,76  2,21  0,00 0  0,00  2,21 2,76 59  37,091 37,091Aragón / Aragon

 1.652,54 2.576.294,60  2.574.642,06 78  3,65  3,61  8,70 4  8,59  3,61 3,65 78  38,735 38,765Asturias / Asturias

 118,59 1.501.080,42  1.500.961,83 46  2,15  2,10  2,17 1  0,62  2,10 2,15 46  39,413 39,414Canarias / Canary Islands

 50,42 2.223.128,01  2.223.077,59 78  3,65  3,11  2,17 1  0,26  3,11 3,65 78  35,070 35,070Cantabria / Cantabria

 4,61 4.899.762,18  4.899.757,57 173  8,10  6,86  2,17 1  0,02  6,86 8,10 173  33,190 33,190Castilla y León / Castilla-Leon

 534,91 1.410.818,13  1.410.283,22 53  2,48  1,98  6,52 3  2,78  1,97 2,48 53  36,423 36,432Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 5.217,38 10.162.962,27  10.157.744,89 259  12,12  14,23  10,87 5  27,13  14,23 12,12 259  36,775 36,784Cataluña / Catalonia

 2.539,20 3.408.333,12  3.405.793,92 149  6,97  4,77  10,87 5  13,20  4,77 6,97 149  34,600 34,614Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 527.496,34  527.496,34 18  0,84  0,74  0,00 0  0,00  0,74 0,84 18  36,203 36,203Extremadura / Extremadura

 644,74 4.253.945,67  4.253.300,93 125  5,85  5,96  4,35 2  3,35  5,96 5,85 125  38,535 38,540Galicia / Galicia

 2.585,68 708.141,18  705.555,50 18  0,84  0,99  6,52 3  13,45  0,99 0,84 18  42,910 42,951Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 240.488,91  240.488,91 8  0,37  0,34  0,00 0  0,00  0,34 0,37 8  32,755 32,755La Rioja / La Rioja

 4.110,92 21.627.576,38  21.623.465,46 590  27,61  30,28  26,09 12  21,38  30,28 27,61 590  33,623 33,629Madrid / Madrid

 392,50 744.479,58  744.087,08 39  1,82  1,04  4,35 2  2,04  1,04 1,82 39  33,876 33,874Murcia / Murcia

 0,00 425.232,86  425.232,86 14  0,66  0,60  0,00 0  0,00  0,60 0,66 14  28,247 28,247Navarra / Navarra

 942,10 11.005.068,78  11.004.126,68 279  13,06  15,41  10,87 5  4,90  15,41 13,06 279  36,741 36,747País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 71.426.465,46100,00 2.137

 208.555,01
 25,12

 33.423,71

100,00 19.231,06100,00 46

 418,07
 2,20

 3.116,85

100,00 71.407.234,40100,00 2.137

 33.414,71
 25,12

 208.555,01

 35,583 35,590
 27,899 27,908
 0,011 0,011

 67,034 67,034

Página 1 de  1

%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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